Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2052, 26 ago. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 288, de 25 de agosto de 2016

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro
no art. 1º, III, alínea “d”, do Ato TRT7 nº 139/2016 e considerando o disposto no
Proad nº 4054/2016,

 RESOLVE:

 Constituir Comissão Especial de Licitação, para atuar no Processo TRT nº 119/2016,
visando a contratação de serviços de elaboração de laudo técnico para o Fórum Autran
Nunes, designando o Diretor da Divisão de Licitações e Contratos, CÉLIO RICARDO
LIMA MAIA, a Analista Judiciária – Área Judiciária, CLARA DE ASSIS SILVEIRA, e o
Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Engenharia Civil, PAULO
BRASILEIRO PIRES FREIRE, servidores do Quadro Permanente deste Tribunal, para
exercerem, respectivamente, as funções de presidente e membros e, como suplentes, a
Técnica Judiciária – Área Administrativa, RENATA MARTINS DAMASCENO, a Técnica
Judiciária – Área Administrativa, MAYARA MYRNA DE QUEIROZ REGO e a Técnica
Judiciária – Área Administrativa – Especialidade Copa, ISABEL CRISTINA CAMPOS
LOPES para substituírem, eventualmente, quaisquer dos membros supramencionados.

 PUBLIQUE-SE.
 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral